
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie  
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej  

z dnia 7czerwca 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu zagospodarowania częstotliwości  
dla zakresu 470-790 MHz1) 

 

Na podstawie art. 112 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo 

telekomunikacyjne (Dz. U. z 2021 r. poz. 576 oraz z 2022 r. poz. 501) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 17 stycznia 2020 r. 

w sprawie planu zagospodarowania częstotliwości dla zakresu 470-790 MHz (Dz. Urz. 

UKE poz. 4) w załączniku w pkt 2.1.3. w ppkt 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 

brzmienie: 

„dla trzeciego multipleksu, którego sygnał może być transmitowany 

w standardzie DVB-T lub DVB-T2 nie później niż od dnia 30 czerwca 2022 r. i nie 

dłużej niż do dnia 31 grudnia 2023 r., oraz w standardzie DVB-T2 nie później niż 

od dnia 1 stycznia 2024 r.:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Prezes 

Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

Jacek Oko 

                                           
1) 

Informacja o przystąpieniu do opracowania zmiany planu zagospodarowania częstotliwości dla zakresu 
470 – 790 MHz została zamieszczona na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej w dniu 11 kwietnia 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 8


